АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.11.2020г.                                                                                                                          №  31.

с. Красноярка.

О назначении исполняющего обязанности
Главы Красноярского сельсовета.

В связи с оформлением ежегодного отпуска Главы Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области  Фомина Андрея Валентиновича.

1. Назначить на период с 19.11.2020 года по 31.12.2020 года исполняющим обязанности Главы Администрации Красноярского сельсовета по общим вопросам специалиста 2 разряда Бистерфельд Артура Юрьевича.
	      2. Оплата в размере 50% от оклада главы Красноярского сельсовета.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 19 ноября 2020 года.

Глава
Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                            А.В. Фомин

С распоряжением ознакомлен:       _______________________                     А.Ю. Бистерфельд

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1

8

.11.20

20

г.                                                                                                                          №

3

1

.

с. Красноярка.

О

назначении исполняющего обязанности

Главы

Красноярского сельсовета.

В связи с оформлением

ежегодного отпуска

Главы

Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

Фомина Андрея Валентиновича.

1. Назначить

на период с

19

.11.

2020

г

ода по 31

.12.

2020

года

исполняющим

обязанности Главы Администрации

Красноярского сельсовета

по общим вопросам

специалиста

2 разряда

Бистерфельд Артура Юрьевича.

2. Оплата в размере 50% от оклада главы Красноярского сельсовета.

3

.

Настоящее распоряж

ение вступает в силу с

1

9

ноября 20

20

года.

Глава

Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.

В. Фомин

С распоряжением ознакомлен

:

_______________________                     А.Ю. Бистерфельд